АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2022 №923
г. Вытегра

О внесении изменения в Устав
МБОУ «Андомская СОШ»

На основании статьи 52 Гражданского кодекса Российской Федерации,
пункта 4 статьи 14 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях» (с последующими изменениями), статьёй 25
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядка утверждения уставов бюджетных или
казённых учреждений Вытегорского муниципального района и внесения
изменений в них, утверждённого постановлением Администрации
Вытегорского муниципального района от 28 октября 2010 года № 658,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Андомская средняя общеобразовательная школа»,
утверждённый постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 16 сентября 2017 года № 659, (далее также -  Устав
учреждения) изменение, дополнив пункт 1.11 абзацем следующего
содержания:

«162927, Вологодская область, Вытегорский район, п. Октябрьский,
ул. Школьная, д.2».

2. Симакиной Е.В., директору Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Андомская средняя
общеобразовательная школа», направить вносимые изменения в Устав
учреждения на государственную регистрацию в порядке, установленном
законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управление образования Администрации Вытегорского муниципального
района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации внесения изменений в Устав учреждения, но не ранее дня его
официального опубликования.

Временно исполняющий полномочи
руководителя Администрации района r

о ^t::r /<5 *1

Н.В. Плоских